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MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHHUS U HAYKH POCCHUHUCKOM OEJEPAIINN
denepajibHOEe TOCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE 00pa30BaTe/ibHOE y4Ype:KleHHe BbICIIEro
o0pa3zoBanus «HanuonaabHbli HccenoBareabckuii Huzkeropoackuii rocyiapcTBeHHbIH

yausepcuter uM. H.U. JlobaueBckoro»
(HHTY)

IMPUKA3
25.08.2016 r. Ne_3522-JIC

Huxnnit HoBropog

O 3auncienuu aOUTypueHTOB Ha 1-i Kypc
04HOIi popMbI 0OyUeHHS Ha IPOTPaMMy
OakanaBpuaTa Ha BHEOIOKETHbIE MecTa
(JIOTIOJIHUTENBHO K IUIaHY Ipuema) ajs
o0yueHus B UHCTUTYTE S5KOHOMUKHU U
npeanpuHumarenscTsa. (Hanpasnenue
HO/TOTOBKH - «KOHOMHKA)

Ha ocHoBanum pemenus npueMHoi komuccuu ot _25 aprycra 2016 rona

HPUKA3BIBAIO

HwmkenonMeHOBaHHBIX JIMII, YCHEIIHO MPOUISIIINX BCTYIHUTEIbHBIC HCIBITAHUS, 3aYUCIUTH C
1-ro centsa6ps 2016 roga B HHI'Y um. H.H. Jlo6adyeBckoro Ha 1 kypc ouHo# ¢hopMbl 00ydeHUs Ha
BHEOIO/DKETHbIE MecTa (JONOJIHUTENbHbIE K IUIaHYy IpHEMa) ¢ OIUIaTOM CTOMMOCTH OOy4YeHHs Ha
JOTOBOPHOW OCHOBE Ha Mporpammy OakajaBpuarta s oOydeHus B MHCTUTYTe IKOHOMUKH M
NpeANPUHUMATEIbCTBA.

Hanpasnienue noarorosku 38.03.01 - «Ixkonomuka» (cpok okonuyanusi 31 aBrycra 2020 roaa):

HMCIOMIUC CPEAHEC O6H.IC€ 06pa3OBaHI/IC

1. TwumodeeBa AHacTracusi AHApeeBHA HaOpasias 232 Ganna
2.  Haszapos Uropp OseroBuu HaOpasiuit 226 6a1oB
3. XammaoBa AnHa ['epmaHOBHa HaOpasias 224 6anna
4.  KouyoeeB Jleonna AnapeeBuy HabOpasiuit 219 6amnos
5. YukanoBa Tarbsina CTaHucjaBoBHA HaOpagmas 217 6amios

UMEIOIIHE cpeHee (MMoaHOoe) 001Iee 0Opa3oBaHue

6. TumodeeB UBan CepreeBuy Habpasuit 200 6a1oB

UMEIOIIHE cpeHee olee oOpa3oBaHue

7.  PbuioBa AHacTtacusi AjleKceeBHA Habpagmmas 199 6amios
8. MomnceeBa Mapus BsiueciapoBHa HabOpasias 182 6anna



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

barupos Mypaa diabMaHOBUY
Koncrantunos BeeBosion /lenncoBuu
JIbBoB IlaBeJs AjieKcaHaAPOBUY
ApedneBa Kcenusi AHaTO/IbeBHA
Ilerpocsin ApTém YcUKOBHY
BurkajoBa Xpucrusna Biagumuposna
CkynanoB Hukura JIMutpueBu4
XanumbexoB Maink MypaT0ekoBu4
HxcanoB Azat @iapuToBuY

PexTop

OTBeTCTBEHHBIH ceKpeTapb NPUEMHOH KOMHUCCUM

HaOpasmmmit 181 6amn
HaOpaBmuit 179 6annos
HaOpasmmii 177 6amios
HabOpasmas 168 6amnos
HaOpaBmmii 165 6amios

HabOpasmas 162 6anna
HaOpapmmii 160 6amios

Habpasmuit 152 6anna
HaOpaBmwuii 142 Gamna

E.B. UynpyHos

H.®. Yeayrun



